
MIKKELIN KAUPUNKI Sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualue 08.03.2021 

MIKKELIN KAUPUNGIN JA JALKAVÄKIMUSEON SÄÄTIÖ SR:n 
KUMPPANUUSSOPIMUS VUODELLE 2021 

1 SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

Mikkelin kaupunki, Mikkelin kaupungin museot, yhdyshenkilö museojohtaja Matti Karttunen 

Jalkaväkimuseon säätiö sr., yhdyshenkilö Jalkaväkimuseon säätiön hallituksen puheenjohtaja 
teollisuusneuvos Erkko Kajander 

Mikkelin kaupunki ja Jalkaväkimuseon säätiö sopivat tällä kahdenkeskisellä kumppanuussopimuksella 
Jalkaväkimuseon toiminnan tukemiseen liittyvästä yhteistyöstä 1.1.2021 alkaen 31.12.2021 saakka. 

2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS 

Jalkaväen säätiö on vuodesta 1982 ylläpitänyt Mikkelissä suomalaisen jalkaväen perinteitä ja historiaa 
taltioivaa ja esittelevää Jalkaväkimuseota. Jalkaväkimuseo muodostaa yhdessä Mikkelin kaupungin 
ylläpitämän Päämajamuseon ja Sodan ja rauhan keskus Muistin kanssa kiinnostavan sotahistoriallisen 
kokonaisuuden, joka houkuttelee historiasta, etenkin sotahistoriasta kiinnostuneita matkailijoita Mikkeliin. 
Tämän kumppanuussopimuksen tarkoituksena ja tavoitteena on tukea Jalkaväkimuseon toimintaa 
Mikkelissä sekä mahdollistaa Mikkelin sotahistoriallisen kokonaisuuden; Päämajamuseo – Sodan ja rauhan 
keskus Muisti – Jalkaväkimuseo, edelleen kehittäminen.   

3 SOPIMUSOSAPUOLTEN TEHTÄVÄT 

Tällä sopimuksella 

Mikkelin kaupunki  

- avustaa Jalkaväen säätiötä vuosiavustuksella, jonka suuruusluokka sovitaan valtuustokausittain ja
joka vahvistetaan vuosittain talousarvion laatimisen yhteydessä. Vuonna 2021 avustus on 57 000
euroa.

- avustus maksetaan yhdessä erässä, 15.03.2021 mennessä.

Jalkaväkimuseon säätiö 

- ylläpitää Jalkaväkimuseon perusnäyttelyä
- tuottaa vuonna 2021 yhden vaihtuvan näyttelyn Jalkaväkimuseoon
- huolehtii, että Jalkaväkimuseo on avoinna yleisölle museolain edellyttämällä tavalla
- ylläpitää kiinteää yhteistyötä Mikkelin kaupungin eri toimijoiden ja sodan ja rauhan keskus

Muistin kanssa Jalkaväkimuseon toimintaa tukevien tapahtumien ja uusien
toimintamuotojen tuottamiseksi

- palkkaa kausityöntekijöitä ja tarjoaa harjoittelupaikkoja opiskelijoille
- tarjoaa mikkeliläisille koululaisryhmille ilmaisen sisäänpääsyn museoon ja käyntiin liittyvän

opastuspaketin
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- toimittaa Mikkelin kaupungin museoille sopimuksen tarkastamista ja avustuksen käsittelyä 
varten Jalkaväkimuseon toimintasuunnitelman ja talousarvion, edellisen vuoden 
toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon, sekä säätiön säännöt 
mikäli niitä ei ole aiemmin toimitettu tai niitä on muutettu 
 

 
 
4 YHTEISTYÖ MUIDEN YHTEISÖJEN KANSSA 
  
Tämä kumppanuussopimus ei estä osapuolia tekemästä yhteistyötä muiden toimijoiden/organisaatioiden 
kanssa. 
 
5 SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 
 
Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulee tehdä kutakin toimintavuotta  
edeltävän marraskuun loppuun mennessä ja ne tulevat voimaan, kun muutos on osapuolten toimesta 
allekirjoitettu. 
  
Tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön aikana laadittavat muistiot, pöytäkirjat tai muu projekteihin 
liittyvä materiaali tulee osaksi tätä sopimusta vain, mikäli siitä on erikseen kirjallisesti sovittu. 
 
 
6 SALASSAPITO 
 
Molemmat osapuolet sitoutuvat pitämään salassa tämän yhteistyön yhteydessä saamiansa liike- ja 
ammattisalaisuudet. Itse sopimus on julkinen. 
 
 
7 YHTEISTYÖN NÄKYMINEN 
 
Mikkelin kaupunki voi esittää eri yhteyksissä Jalkaväkimuseon säätiön kanssa sovitun yhteistyön yhtenä 
esimerkkinä kaupungin strategian konkreettisesta toteuttamisesta. Jalkaväkimuseon säätiö voi esittää eri 
yhteyksissä kaupungin kanssa sovitun yhteistyön esimerkkinä museon toiminnasta. 
 
 
8 SOPIMUKSEN SIIRTO 
 
Osapuolilla ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta kolmannelle ilman kaikkien osapuolten kirjallista ennalta 
antamaa suostumusta.  
 
 
9 SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JAVOIMASSAOLO 
 
Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  
 
Sopimus on voimassa vuoden 2021. 
  
 
 
10 SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN KESKEN VALTUUSTOKAUDEN 
 



Kumppanuussopimukseen ja sen toimeenpanoon liittyvät erimielisyydet käsitellään neuvotellen ja 
yhteisesti sovittavien muutosesitysten kautta. 
 
Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla 
kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 
   
 
 
  
11 PAIKKA, AIKA JA ALLEKIRJOITUKSET 
  
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kullekin sopijapuolelle.  
 
 
 
 
Jalkaväkimuseon säätiö   
 
_________________ ___/___ 2021    
 
 
 
 
Teollisuusneuvos Erkko Kajander  Eversti Markku Riittinen 
Jalkaväkimuseon säätiön hallituksen puheenjohtaja Jalkaväkimuseon johtaja 
 
 
 
Mikkelin kaupunki 
 
Mikkelissä 8.3.2021 
 
 
 
 
Virpi Siekkinen    Matti Karttunen 
Sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Museojohtaja 
Mikkelin kaupunki   Mikkelin kaupunki 
 
    


